
DATA DO LANÇAMENTO/1° FATURAMENTO

DESCRIÇÃO PRODUTO (ATÉ 35 CARACTERES)

MARCA CATEGORIA

VALIDADE (DIAS) VALIDADE APÓS EMBALAGEM ABERTA (DIAS) TIPO DE EMBALAGEM

CÓDIGO SAP CÓDIGO EAN13 CÓDIGO EAN CAIXA CÓDIGO DUN14

EMBALAGEM PRIMÁRIA

COMPRIMENTO (cm) LARGURA (cm) ALTURA (cm) PESO (Kg) PESO VARIÁVEL

3

CAIXA DE EMBARQUE

COMPRIMENTO (cm) LARGURA (cm) ALTURA (cm) PESO (Kg) QTD. POR CAIXA

18

PALLET / EMPILHAMENTO

CAIXAS/PALLET LASTROS/PALLET ALTURA PALLET (CAMADAS) PESO DO PALLET (kg)

REGISTRO ANVISA NÚMERO REGISTRO MAPA LOCAL DE FABRICAÇÃO

NCM (CLASSIFICAÇÃO FISCAL)

LISTA DE INGREDIENTES (DECLARAÇÃO DE INGREDIENTES/ GLÚTEN/ ALERGÊNICOS/ LACTOSE/ ESPÉCIES DOADORAS)

CONTÉM FENILALANINA CONTÉM GLÚTEN TEMPERATURA DE CONSERVAÇÃO ESPECIFICAR NOME DOS CORANTES

NÃO NÃO

MANTENHA EM LOCAL SECO E FRESCO 

ATÉ +25 ˚C
URUCUM E CURCUMA

INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E MODIFICADOS**, ÁGUA, SAL, SORO DE LEITE EM PÓ, LEITE EM PÓ DESNATADO, ESTABILIZANTES: MONO E

DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA**, CONSERVADOR: SORBATO DE POTÁSSIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO, AROMATIZANTE:

AROMA IDÊNTICO AO NATURAL, ANTIOXIDANTES: EDTA CÁLCIO DISSÓDICO E TBHQ, CORANTES: CÚRCUMA E URUCUM. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE LEITE. CONTÉM LACTOSE. **Bacillus thuringiensis, Streptomyces, viridochromogenes e Agrobacterium tumefaciens.

INFORMAÇÕES DE REGISTRO

NA #CONECTAR! PARANAGUÁ (364) - SIF 1404

NA #CONECTAR! VISA  (430) - SIF 2999

INFORMAÇÕES TRIBUTÁRIAS

1517.10.00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

50 5 10 900

684464 7891515550097 NÃO SE APLICA 17891515550094

DADOS LOGÍSTICOS

18,6 18,6 17,3

58,3 38,3 21,4 6

SOFITELI MARGARINA

180 DIAS/ DAYS 30 DIAS / DAYS BALDE E TAMPA DE PLÁSTICO  RÍGIDO / RIGID PLASTIC BUCKET AND LID 

MARGARINA SOFITELI BD 3 KG

Ficha Cadastral de Produto

IMAGEM DO PRODUTO

DD/MM/AA




